FEDERATION FRANCAISE DE TIR

/Aﬁ . COMITE DE TIR DE LA NIEVRE
CHAMPIONNAT DE LA NIEVRE
des Ecoles de Tir
Dimanche 20 mars 2022
Stand 10 metres

DECIZE

Responsable Compétition Départementale : Bernard GAUTARD
Responsable Arbitrage : Florio BARCHON

Arbitres : AUGY Jean-Pierre
BARCHON Florio
BARLERIN Rémy
BOUCHOUX Guy
GAUTARD Bernard

101 - Pistolet 3/7 Ecoles de Tir 0 tir
105 - Carabine 3X20 Ecoles de Tir : 0 tir
150 - Pistolet 10 metres Ecoles de Tir : 2 tirs
152 - Pistolet Vitesse 10 metres Ecoles de Tir : 0 tir
154 - Carabine 10 metres Ecoles de Tir : 36 tirs

Total : 38 tirs
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150 - Pistolet 10M Ecoles de Tir - MG
1 LAGHA Yanis
2 SURIEU Nathan

154 - Carabine 10M - PF
1 VESSIER Jade
2 RUBIO Félicie
3 BONNET Agathe

154 - Carabine 10M - PG
GRZESKOWIAK Nathan
KOVACHICHE Auguste
COLLET Gabriel

LABORDE Augustin
SOUPAULT Dorian
GAGNARD CAMPQY Antoine
BOULEZ Robin

RENARD Simon

BOUDIN Mathias
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154 - Carabine 10M - BF
1 COMAYRAS Manon
2 DURAND Anais

154 - Carabine 10M - BG

GRAILLOT Tony

BONNET Louis

BOU Jorris

DUPLESSIS Clément
DUMONT Nathan
CRINON-LEFEBVRE Mathis
GAUTHIER-BARLERIN Jules
IDDA Mathis

ROBIN Nils

10 BAILLY Paul-Ovide

11 RENARD Paul

12 CHEMANI Samuel

13 RAT Mathis

14 REVENIEAU Gabin

15 DELAVELLE Lucas
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154 - Carabine 10M - MG

DUBUC Emile
DUPLESSIS-VERNAY Axel
COCHET Jean
GUEUGNEAU Léon
KOERPER-BERGER Samuel
CASTILLO Théo

LEVIEUX Erwan
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B. Gautard R.C.D.58

20 mars 2022 a Decize
Palmares individuel

J.G.S.N.-TIR
J.G.S.N.-TIR

T.S. DECIZOIS
TIR SPORTIF LUZY
TIR SPORTIF LUZY

T.S. DECIZOIS

TIR SPORTIF LUZY
T.S. DECIZOIS

T.S. DECIZOIS

TIR SPORTIF LUZY
J.G.S.N.-TIR

TIR SPORTIF LUZY
T.S. DECIZOIS

TIR SPORTIF LUZY

ARQUEBUSE COSNOISE
ARQUEBUSE COSNOISE

TIR SPORTIF LUZY

TIR SPORTIF LUZY
J.G.S.N.-TIR
ARQUEBUSE COSNOISE
TIR SPORTIF LUZY

T.S. DECIZOIS

T.S. DECIZOIS

T.S. DECIZOIS

TIR SPORTIF LUZY
ARQUEBUSE COSNOISE
T.S. DECIZOIS

T.S. DECIZOIS

TIR SPORTIF LUZY

TIR SPORTIF LUZY

TIR SPORTIF LUZY

TIR SPORTIF LUZY
J.G.S.N.-TIR
TIR SPORTIF LUZY
TIR SPORTIF LUZY
TIR SPORTIF LUZY
J.G.S.N.-TIR
J.G.S.N.-TIR

Fin du palmarés individuel
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Championnat de La Nievre E.D.T.
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S4
88,1
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CONSEIL GENERAL DE LA NIEVRI

Total
212
193

Total
262,7
200,9
176,4

Total
257,5
234,7
231,7
210,1
204,0
200,7
1741
152,4
103,1

Total
213,6
211,4

Total
249,7
2443
219,0
213,5
201,1
195,2
190,2
186,7
186,5
1824
182,4
165,7
159,7
152,2
131,0

Total
350,0
313,2
286,9
249,7
2151
162,7
141,8
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COMNSEIL GENERAL DE LA NIEVRE
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Championnat de La Nievre des Ecoles De Tir
20 mars 2022 a Decize

Palmares par Equipes

154 - Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Poussins

1 0458070 T.S.Decize 730,3

GRZESKOWIAK Nathan 257,5 LABORDE Augustin 210,1 VESSIER Jade 262,7
2 0458065 T.S.Luzy 615,1

BONNET Agathe 176,4 KOVACHICHE Auguste 234,7 SOUPAULT Dorian 204,0

154 - Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins

1 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 638,5

COMAYRAS Manon 213,6 DURAND Anais 211,4 DUPLESSIS Clément 213,5
2 0458065 T.S.Luzy 590,5

BONNET Louis 244,3 RAT Mathis 159,7 ROBIN Nils 186,5
3 0458070 T.S.Decize 559,3

IDA Mathis 186,7 GAUTHIER-BARLERIN Jules  190,2 RENARD Paul 182,4

154 - Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Minimes

1 0458065 T.S.Luzy 886,6

COCHET Jean 286,9 DUBUC Emile 350,0 GUEUGNEAU Léon  249,7
2 0458080 J.G.S.N.-TIR 617,7

DUPLESSIS VERNAY Axel  313,2 CASTILLO Théo 162,7 LEVIEU Erwan 141,8

Fin du palmarés par équipe
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